V. Siquidem iustum et conveniens agnitum esset, ut per novas quoqne Ecclesias Summe Rndo
Dno Superintendenti adjuta praestetur, ut proinde illas, tam novarum, quam et praehabitarum
Ecclesiarum respectu proportionate elaborari et introduci possit, determinatum est, ut singulus
Senioratus, cuiuslibet gremialis Ministri sui actualem salarialem statum, tam in pecunia, quam
naturalibus etiam, ac una id Supremo Inspectori perscribat, quantumnam a 100 flnis, qui
praemissa ratione Ministro praestantur, Dno Superintendenti per Ecclesias titulo praeattactae
adjutae praestari possit? aut qualis alia potius Norma repartitionis facilior et rectior assumi
posse censeretur? exceptis tamen a talismodi taxatione Liberis Regiisque Civitatibus velut
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propria quoque sponte nihil in praemissis desiderari, juxta hucdum etiam observatam praxim
praemissuris.

VI. Et iteratim jam factae et per Generalem quoque Inspectorem commendatae adursiones
Viduae Dni condam Agentis Halász, quoad restantem Salarialem praetensionem suam,
tandem debitum finem et effectum sortiantur, determinatum est, ut singulus Senioratus a
gremialibus Ecclesiis suis quietantias, aut Notationes suas super exsoluta taxa agentiali ab ao
1759, usque 1781. quantocius exquirat, et ad Supremum Inspectorem transmittat.

Datum ex generali Conventu in possessione Nemes-Dömölk celebrato die 26. mens. Apr. anni
1786.

Paulus Matkovich m. p.
Franciscus Biró, Surrogatus Notarius m. p.

Az egyházkerület jegyzőkönyvéből 152-158. lap.